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Maksukorralduse seaduse § 29 ja
haldusõiguserikkumiste seadustiku muutmise seadus

Vastu võetud 22.09.1998

§ 1. Maksukorralduse seaduse(RT I 1994, 1, 5; 1996, 35, 714; 49, 953; 78, 1379; 81, 1447; 1997,24, 363; 29,
447; 48, 778; 51, 822; 73, 1201; 77, 1313; 1998, 40, 611) §-s 29tehakse järgmised muudatused:

1) lõige 1 tunnistatakse kehtetuks;

2) lõikest 2 jäetakse välja sõna«muude».

§ 2. Haldusõiguserikkumisteseadustikus(RT 1992, 29, 396; 1997, 66--68, 1109; 73, 1201; 81, 1361ja 1362;
86, 1459 ja 1461; 87, 1466 ja 1467; 93, 1561, 1563, 1564 ja 1565, 1998, 2, 42; 17, 265;23, 321; 30,410; 34,
484; 36/37, 552 ja 553; 38, 562; 51, 756 ja 759; 52/53, 771; 60, 951 ja 952; 64/65,1004) tehaksejärgmised
muudatused ja täiendused:

(1) Paragrahvis 21 tehakse järgmised muudatused:

1) lõikes 2 asendatakse sõnad «ja§ 13761. punktis» sõnadega «,§ 13761. punktis ja § 141 3. ja4. lõikes»;

2) paragrahvi täiendatakse lõikega 41järgmises sõnastuses:

«(41) Käesoleva seadustiku § 1416. ja 7. lõikes sätestatud rahatrahvi võib halduskohtunikmääratakäesoleva
paragrahvi 2. lõikes sätestatudülemmäära arvestamata.»;

3) paragrahvi täiendatakse lõikega 72järgmises sõnastuses:

«(72) Käesoleva seadustiku § 1416. ja 7. lõikes sätestatud rahatrahv määratakse kindlasummanakäesoleva
paragrahvi 2. lõikes sätestatud tingimusiarvestamata.».

(2) Paragrahv 141 muudetakse ja sõnastataksejärgmiselt:

«§ 141. Maksukorralduse seaduse ja maksuseadusterikkumine

(1) Isikule, kes ei ole ennast seaduses sätestatud korras registreerinudmaksuhalduri asutuses, --määratakse
rahatrahv kuni saja päevapalga ulatuses.

(2) Maksuhaldurile seaduses sätestatud informatsiooni, deklaratsioonivõi dokumentide esitamata jätmisevõi
mittetähtaegse esitamise eest -- määratakse rahatrahv kunikahesaja päevapalga ulatuses.

(3) Maksuhaldurile valeinformatsiooni või võltsitud dokumentidevõi deklaratsioonis valeandmeteesitamise eest
-- määratakse rahatrahv kuni kolmesaja päevapalga ulatuses.

(4) Maksuhalduri ettekirjutuse täitmata jätmise võimittenõuetekohase täitmise eest -- määratakserahatrahv kuni
kolmesaja päevapalga ulatuses.

(5) Maksuhalduri tegevuse takistamise eest kontrolli teostamisel --määratakse rahatrahv kuni
kahesajapäevapalga ulatuses.

(6) Maksuseaduse kohaselt maksmisele kuuluva maksusumma tähtajakstasumata jätmisel või
ettenähtustväiksema maksusumma tasumisel -- määratakse rahatrahv kuni50 protsenti tasumata või vähem
tasutudmaksusummast.

(7) Maksuseaduse kohaselt kinnipidamisele kuuluva maksusummatähtajaks üle kandmata jätmisel võiettenähtust
väiksema maksusumma ülekandmisel --määratakse rahatrahv kuni 100 protsenti ülekandmata jäetudsummast.
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(8) Muu maksukorralduse seaduses sätestatud maksude tasumisestkõrvalehoidumise eest -- määratakserahatrahv
kuni kahesaja päevapalga ulatuses.

§ 3. Käesolev seadus jõustub1999. aasta 1. jaanuaril.
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